মৌজা- নরোত্তমপুর , থানা- দাগনভঁূইয়া, জিলা- ফেনী, জে, এল, নং-০৭ মহাল 
মালিক গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার পক্ষে সহকারী কমিশনার (ভূমি), 
দানগভঁূইয়া, ফেনী অধীনে উপরোক্ত এবারতের বর্ণনা মতে প্রাপ্ত রায়তী স্বত্ত্বীয় খাস 
দখলীয় আর. এস. জরিপের ২৪৫ নং খতিয়ানের আর. এস. ৪৩৮৬/৪৩৮৭ (চার 
হাজার তিনশত ছিয়াশি, চার হাজার তিনশত সাতাশি) দাগাদির আন্দর তৎ সামিল 
বি.এস. জরিপের ২১২৫/২১২২/২১৮৮ নং খতিয়ান সমহূের বি.এস. 
২৩৬৪/২৩৬৫/২৩৬৬ (দইু হাজার তিনশত চৌষট্টি, দইু হাজার তিনশত পযঁ়ষট্টি, 
দইু হাজার তিনশত ছয়ষট্টি) দাগ সমহূের আন্দর মোয়াজী- ৪২ শতাংশ (বিয়াল্লিশ 
শতাংশ) নাল জমি আমমোক্তারকৃত । 
অত্র আমমোক্তার নামা পাঠ করিয়া দাতাদ্বয় ও গ্রহীতাকে শুনানো হইল । 
আমমোক্তারনামা দলিলটি ৬ পর্দে  লিখিত 

মসুাবিদাকারক :-